
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-
leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-09-lipca-2010-roku-w-sprawie-
sporzadzenia-wykazu-nieruchomosci-stanowiacych-mienie-powiatu-leborskiego-
przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-ustnego-przetargu-nieograniczonego-1

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Lęborskiego 84-300
Lębork, ul. Czołgistów 5 z dnia 09 lipca 2010 roku
w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości
stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego
przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego
przetargu nieograniczonego

1.      Przeznacza się do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
opisane niżej nieruchomości, stanowiące własność
Powiatu Lęborskiego.
 

Lp. Nr
działki

Powierzchnia
w ha

Położenie
nieruchomości Nr KW

Cena
wywoławcza
nieruchomości
netto*

Opis nieruchomości /
 przeznaczenie w
planie
zagospodarowania
przestrzennego

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-09-lipca-2010-roku-w-sprawie-sporzadzenia-wykazu-nieruchomosci-stanowiacych-mienie-powiatu-leborskiego-przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-ustnego-przetargu-nieograniczonego-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-09-lipca-2010-roku-w-sprawie-sporzadzenia-wykazu-nieruchomosci-stanowiacych-mienie-powiatu-leborskiego-przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-ustnego-przetargu-nieograniczonego-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-09-lipca-2010-roku-w-sprawie-sporzadzenia-wykazu-nieruchomosci-stanowiacych-mienie-powiatu-leborskiego-przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-ustnego-przetargu-nieograniczonego-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-09-lipca-2010-roku-w-sprawie-sporzadzenia-wykazu-nieruchomosci-stanowiacych-mienie-powiatu-leborskiego-przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-ustnego-przetargu-nieograniczonego-1


1.

od nr
63/28 do
nr63/48
oraz dz. 
nr 63/64

2,2721
Obręb: 5,
Lębork ul.
Spółdzielcza

31815/5 495.000*

Kompleks działek
budowlanych
położonych przy ulicy
Spółdzielczej.Teren
płaski. W kompleksie 20
działek budowlanych o
łącznej powierzchni
0,9877ha i dwie działki
przeznaczone pod
budowę dróg
wewnętrznych
o łącznej powierzchni
0,2844ha. Teren działek
nie jest uzbrojony.
Uzbrojenie terenu
typowe dla miasta w
odległości około 300m
od centrum kompleksu
działek. W najbliższym
otoczeniu tereny upraw
rolnych.W planie
miejscowym
nieruchomość położona
jest na wydzielonych
terenach elementarnych
oznaczonych jako
„01.32.MN” – teren
o dominującej funkcji
mieszkaniowej.



2. 63/9 1,6249
Obręb: 5,
Lębork ul.
Spółdzielcza

31815/5 485.000*

Niezabudowana działka
położona w zachodniej
części miasta. Teren
płaski. Działka ma
dostęp do dróg
publicznych. Teren w
bezpośrednim pobliżu
działki nie jest
uzbrojony. Na obszarze
działki usytuowane są
przewody
i słupy energetyczne
średniego i wysokiego
napięcia oraz kolektor
ściekowy. W najbliższym
otoczeniu tereny upraw
rolnych.W planie
miejscowym
nieruchomość położona
jest na wydzielonym
terenie elementarnym
oznaczonym jako tereny
o dominującej funkcji
usługowej.

            * do ceny ustalonej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości
22%

1. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1
i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst
jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603/ upływa
20 sierpnia 2010 roku.

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku, ul. Czołgistów 5 oraz umieszczenie
na stronie internetowej Starostwa  www.powiat-lebork.comna okres od 09 lipca
2010 roku do 30 lipca 2010 roku.

http://www.powiat-lebork.com/


3. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Geodezji Starostwa
Powiatowego w Lęborku, pok. nr 220, II piętro,
tel. /59/ 863 28 41.

Załączniki:
mapy2.pdf    pdf,  1.09 MB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 29.04.2016 10:39

Data ostatniej
aktualizacji: 29.04.2016 10:39

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 29.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 29.04.2016 10:38

Liczba wyświetleń: 7

/attachments/10915/download

